
 

 

 
Управление образования  

администрации Курагинского района 

 

ПРИКАЗ 

08.02.2021                                             пгт. Курагино                                            № 48 

 

О проведении конкурса на включение  

в кадровый резерв руководителей муниципальных  

образовательных учреждений для замещения  

вакантных должностей руководителей 

муниципальных образовательных учреждений,  

подведомственных управлению образования 

администрации Курагинского района  

 

В целях обеспечения организационных условий проведения конкурса на включение 

в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных  учреждений, 

подведомственных управлению образования администрации Курагинского района, 

руководствуясь Положением о порядке формирования кадрового резерва руководителей 

образовательных учреждений, подведомственных управлению образования 

администрации Курагинского района, утвержденного приказом Управления образования 

администрации Курагинского района от 08.02.2021 № 47, Положением об управлении 

образования администрации Курагинского района. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв руководителей 

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению 

образования администрации Курагинского района для замещения вакантных должностей 

руководителей муниципальных образовательных учреждений Курагинского района до 

19.03.2021 в соответствии с Положением о порядке формирования кадрового резерва 

руководителей образовательных учреждений, подведомственных управлению 

образования администрации Курагинского района. 

2. Свининой Л.Б., методисту управления образования: 

2.1. осуществить необходимые организационные мероприятия по проведению 

конкурса на включение в кадровый резерв руководителей муниципальных 

образовательных учреждений Курагинского района для замещения вакантных должностей 

руководителей муниципальных образовательных учреждений Курагинского района; 

2.2. разместить на официальном сайте Управления образования администрации 

Курагинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

регистрационную анкету и перечень документов, необходимых для участия в конкурсе, до 

10.02.2021. 

3. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Курагинского 

района довести настоящий приказ до сведения работников муниципальных 

образовательных учреждений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель  

           управления образования                                                Т.В Ципушникова 

 

 


